
แบบ สขร. 1

ล ำดับที่ งำนทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง วงเงินทีจ่ะซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผูเสนอรำคำ
และรำคำทีเ่สนอ

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำ

เหตุผลที่
คัดเลือกโดยสรุป

เลขทีแ่ละวันทีข่อง
สัญญำหรือข้อตกลง
ในกำรซ้ือหรือจ้ำง

1 กำรจ้ำงเหมำบริกำรดูแลและ
บ ำรุงรักษำระบบเครือข่ำย
ไมโครคอมพวิเตอร์ ป ี2561

        3,425,000.00   3,425,000.00 ประกวดรำคำ 
(e-bidding)

บริษทั แอพเวร์ิคส์ 
จ ำกัด

  3,425,000.00  2 พ.ย. 60

      2,424,000.00

        779,000.00

      81,050,000.00

        6,000,000.00

สรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน พฤศจิกำยน 2560
กรมส่งเสริมกำรเกษตร

2 ซ้ือครุภณัฑ์ยำนพำหนะและขนส่ง 
จ ำนวน 2 รำยกำร

        3,249,000.00 คัดเลือก บริษทั โตโยต้ำ เภตรำ
 จ ำกัด

รำคำต่ ำ  8 พ.ย. 60

กำรจัดซ้ือจัดจ้ำง ประจ ำปงีบประมำณ
 พ.ศ. 2561 งบลงทนุ

3  14 พ.ย. 60


